
UCHWAŁA NR XXIX/260/2016

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z
2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, Dz. U z 2015 r. poz. 238, poz.
532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.U z 2016 r. poz,
195) oraz art. 3 ust 1 pkt.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015 r. poz.513, poz. 789, poz. 1293)  uchwala się, co
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.  polegających na włączeniu do
budżetu środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie kształcenia
ustawicznego w Pomocy  społecznej w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

852-Opieka społeczna -                                                                          1.040,00 zł
Rozdz. 85219-Ośrodki pomocy społecznej -                                         1.040,00 zł
§ 2700- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związkow gmin), powiatów (zwiazków powiatów),samorządów 
województw , pozyskane z innych źródeł-                                            1.040,00 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

852-Pomoc społeczna -                                                                            1.040,00 zł
Rozdz. 85219-Ośrodki pomocy społecznej -                                          1.040,00 zł
gupa wydatków: statutowe-                                                                     1.040,00 zł
§ 4700-szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej -1.040,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i  podlega ogłoszeniu  w
trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.


